

---

# DK webshops ApS

**CVR-nr.: 39630605**

Dybendal Alle 12 1  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/07/2025**

---

**Torben Ewald Hansen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DK webshops ApS  
Dybendal Alle 12 1  
2630 Taastrup  
e-mailadresse: info@dkwebshops.dk  
CVR-nr.: 39630605  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

DK webshops ApS driver virksomhed inden for it-rådgivning og udvikling. Selskabets resultat for 2024 viser et mindre overskud på 330 kr., hvilket er opnået efter et år med stabile driftsomkostninger og fortsatte investeringer i software. Ledelsen anser selskabets økonomiske udvikling for tilfredsstillende under hensyntagen til branchens vilkår. Der forventes et positivt resultat i det kommende år. Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		689.161	
Vareforbrug		-290	
Ejendomsomkostninger		-23.632	
Administrationsomkostninger		-167.701	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>497.538</b>	<b>611.107</b>
Personaleomkostninger			-644.485
Lønninger		-474.419	-619.564
Pensioner			-2.651
Andre omkostninger til social sikring			-3.882
Andre personaleomkostninger			-18.388
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.801	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.318</b>	<b>-33.378</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.988	-16.913
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>330</b>	<b>-50.291</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>330</b>	<b>-50.291</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		330	-50.291
<b>I alt</b>		<b>330</b>	<b>-50.291</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		15.563	15.563
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.563</b>	<b>15.563</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.563</b>	<b>15.563</b>
Råvarer og hjælpematerialer		24.589	24.589
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>24.589</b>	<b>24.589</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.960	161.963
Andre tilgodehavender			148
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>79.960</b>	<b>162.111</b>
Likvide beholdninger		11.715	14.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>116.264</b>	<b>201.666</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>131.827</b>	<b>217.229</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-393.433	-392.119
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-353.433</b>	<b>-352.119</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		168.569	157.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>168.569</b>	<b>157.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.728	7.514
Skyldig moms og afgifter		125.540	99.646
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.188	178.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.672	126.075
Deposita		15.563	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.691</b>	<b>411.848</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>485.260</b>	<b>569.348</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>131.827</b>	<b>217.229</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen.	